TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số: .............../QĐ-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 22 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển Cao đẳng chính quy

ngành Giáo dục Mầm non năm 2025 – Đợt 1

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT -BGD&ĐT, ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ trường Cao đẳng Sư phạm;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT, ngày 06/06/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 06/2025/TT-BGDĐT, ngày 19/03/2025 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại

học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo thống tư số

08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, có

hiệu lực kể từ ngày 05/05/2025;

Căn cứ Quyết định số 224/2023/QĐ-CĐSP, ngày 15/11/2023 của Hiệu

trưởng trường CĐSP Quảng Trị ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

trường CĐSP Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-CĐSP, ngày 28/4/2025 của Hiệu trưởng

trường CĐSP Quảng Trị ban hành Quy chế tuyến sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non;

Căn cứ Biên bản của Hội đồng tuyển sinh Cao đẳng Giáo dục Mầm non

ngày 22/8/2025 của Trường CĐSP Quảng Trị;

Xét đề nghị của Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 89 thí sinh trúng tuyển trình độ Cao đẳng hình thức đào

tạo Chính quy ngành Giáo dục Mầm non (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh, các phòng ban liên quan và các thí sinh có tên

ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GD-ĐT (để b/c);

- Ban Giám hiệu;

- Như Điều 2 ;

- Lưu VT, ĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trương Đình Thăng

		2025-08-22T16:46:13+0700

		thang_td@qtttc.edu.vn
	2025-08-22T16:51:06+0700
	Location
	Protect document

		2025-08-22T16:54:48+0700

		2025-08-22T16:54:49+0700